L'A CAPPELLA

26-NOVEMBRE-2018

NIHEONINAS and
|

i

S

/VO/? o

®

NOUVELLE VOIE PIETONNE

13:_1— *.';-_

F

) 1396
Rgt.g © [ >
Pl ] wc
Bains
Degt.
o D
Chambre 3
Chambre 2 Chambre 1
Cuisine

Le présent document est susceptible de modifications techniques ou administratives.
La hauteur des seuils d'accés aux loggias, terrasses et balcons est liée aux contraintes structurelles et aux respect des normes constructives et DTU en vigueur.
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Batiment
Appartement n°

Type
Niveau

Séjour + Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3

Salle d'eau
Dégagement
Bains

wcC

Rangement

Surface habitable

Balcon

B

20

T4

1er ETAGE

40.38 m?
12.01 m?
11.15 m?
11.39 m?
242 m?
3.61m?
4.97 m?
1.34 m?
1.33 m?

88.61 m?

17.44m?

La surface des piéces comprend la surface des placards
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